
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Северо-Осетинский педагогический колледж»

П Р И К А 3

> 27/2 - с от «03» мая 2024_г.

г. Владикавказ

Об утверждении состава членов 
комиссии и секретаря ГЭК

На основании «Положения о порядке проведения государственной итоговой 
аттестации по программам среднего профессионального образования в СОПК», принятого 
Педагогическим советом СОПК 30.08.2021 г., протокол № 1 и представления заведующей 
отделением начального и дошкольного образования Огоевой А.Л.,

приказыва ю:
утвердить следующий состав членов комиссии и секретаря Государственной 

экзаменационной комиссии на 2023-2024 учебный год
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование:

Заместитель председателя государственной жтменарттнен кеммесш

1 Покладова Виктория Александровна Заместитель директора по учебно- 
методической работе СОПК

Члены государственной жишенаннонной комиссии:

1
Геворкяна Жанна Амазасповна Заведующая ПЦК Дошкольного образования

А Огоева Анжела Лактемировна Заведующая отделением ИДО

3 Хубешты Елена Геннадьевна П репода вател ь П ЦК Дош кол иного
образования

4 Дзукаева Анна Николаевна
Заместитель директора - руководитель 
стру кту р н о го п од раздел е н и я д/с Г Б О У 
« Г и м наз и я «Д и ал о г»

5 Медоева Залина Зелимхановна Заведующая МБДОУ д/с №178

6 Хабаева Альбина Юрьевна

Советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными 
объед и и ен ия м и . пед а гог допо л н ител ьного 
образования ГБОУ Центр образования

Секретарь государственна^ с.  ---- 1 —_____----- --- ----------—

1
жй

1 уганова Диана Вадимовна 
...... ———........ .. ..... .... ..—— ........

/притолэ. • .

Директор СОПК А.В.Вареница
« А т
2 У4Д»


